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Bli med Anita på en eksklusiv kombinasjonstur med fly og buss. 
Vi overnatter 2 netter på hvert hotell. Unike opplevelser.
I populære Albir velger du selv hvor lenge du vil være og bosted.

Hvert år arrangerer Solgruppen en bussreise med endestasjon i Albir. En populær 
opplevelsesrik tur som hvert år er forskjellig. På denne reisen kommer opplevelsene 
som perler på en snor. Vi flyr ned til vakre pulserende Madrid i hjertet av Spania, 
her venter bussen og vår dyktige sjåfør på oss. Vi skal bo 2 netter på hvert hotell. Det blir rusleturer,
byvandringer, tid på egen  hånd, god mat og drikke på koselige restauranter. Vi kjører korte etapper i
betagende landskap, til idylliske historiske landsbyer. Det er lagt inn interessante utflukter hver dag, vi
overnatter på fine sentrale hoteller, vi spiser både på hotellrestauranter og lokale koselige spisesteder. 
I trivelig selskap skal vi høre om historie og tradisjoner, se flotte severdigheter, arkitektur og blomstrende
landskap. Vi skal nyte gode viner og det velsmakende spanske kjøkken. Metropolen Madrid er fascinerende.
Vi skal innom pittoreske småbyer og landsbyer hvor Anita har lagt inn flere overraskelser. Vi har ofte
pauser, interessante stopp og koselig samvær i bussen.  Bli med og møt nye og gamle reisevenner!
I Albir velger du selv hvor du vil bo og hvor lenge du vil være. Vi ankommmer Albir 28.09 for å nyte late dager i
solen, men det er også mange aktiviteter, sosialt samvær og utflukter å ta del i. Reis gjerne alene her er vi som en
storfamilie på tur. 
Etter å ha fått mange reiseminner og gode venner er det direktefly fra Alicante og hjem til Norge.
 

Reiseleder på denne
reisen er:

Anita E Bekken

Hjertet av Spania Hjertet av Spania 

Høydepunktene er mange  - denne turen vil du ikke gå glipp av!

1000 kr -

2000 kr i 

bestill tidlig

rabatt 



22. og 23. september  -  Overnatting 2 netter i Madrid 
Vi ankommer på tidlig kveld og spiser en god middag på hotellet vårt. Etter frokost skal vi bli kjent med
Spanias stolte hovedstad som har fremragende museer og pulserende atmosfære. Madrid, som opprinnelig
het "Mayrit" på arabisk, som betyr "et sted med rikelig med vann". Gamlebyen er ganske konsentrert og har
noe for enhver smak. Vi besøker bl.a Det kongelige palass, et vitnesbyrd om Madrids kongelige fortid,
Almudena-katedralen, som er kjent for sine varierte nystiler. Vi rusler til Plaza de la Villa for å se arkitektoniske
stiler som spenner over tre århundrer, samt fascinerende Plaza Mayor, stedet for historiske begivenheter fra
inkvisisjonsprosesser til kongelige feiringer. Puerta del Sol, byens travle sentrum. Masse butikker og folkeliv.
Bussen vår tar oss også rundt langs den praktfulle Gran Via og vi lærer om moderniseringen av byen på 1800-
tallet, vi ser Prado-museet. Plaza España og Retiroparken m.m. Hva med å nyte en forfriskende
ettermiddagsdrink på takterrassen av Riu Plaza España Hotel, som har en fantastisk utsikt utover byen? Man
kan gå over den spektakulære glassbroen, en luftig opplevelse ca. 100 m over bakken. Idag spiser vi på en
spennende restaurant.

24. og 25. september  -  Overnatting på Paradoren i Lerma, hertugens palass i 2 netter
Etter frokost sier vi “hasta la vista” til Madrid og setter snuten mot eventyrlige Toledo, hvor vi tilbringeri dagen.
Med en pittoresk beliggenhet på en ås over elven Tajo ligger Toledos historiske senter. Her skal vi oppleve den
mystiske middelalderen! Vi skal gå forbi romerske ruiner og mauriske palasser, moskeer og synagoger,
middelalderhus, kirker og klostre. Denne fantastiske byen som inspirerte en av Spanias mest berømte malere:
El Greco som bodde størsteparten av sitt liv her. I Santo Tomé-kirkens forhall befinner et av hans mest berømte
bilder seg, Grev Orgaz`begravelse. Vi skal gå på samme brostein som Cervantes. Katedralen er imponerende
og magisk. I middelalderen var byen en smeltedigel for kristen, muslimsk og jødisk kultur og byen har mange
utsøkte monumenter fra denne tiden. Vi skal høre historier og spennende sagn. Vi tilbringer hele dagen her og
koser oss med deilig lokal mat. 

https://www.dropbox.com/home/Felles/Solgruppen/Opplastinger%20av%20Anita/Lerma%202025


Utpå ettermiddagen ankommer vi Lerma
Historisk liten by som hadde sin storhetstid på 1600-tallet under regjeringen til kong Felipe III og hans
“yndling” Fransisco Gomez de Sandoval y Rojas. Anita har på flere utflukter fortalt om Hertugen av Lerma,
“korrupsjonens far”. Han brukte sin innflytelse til til å gjøre Lerma til et symbol på politisk og arkitektonisk
makt. Han bygde opp byen med praktfulle barokkbygninger for å vise sin status. Etter hans fall i unåde mistet
byen makt, men den historiske arven består.  På denne turen skal vi bo på hans palass, med 4 tårn! Palasset,
Palacio Ducal de Lerma ligger i hjertet av byen og er nå en Parador, et statlig luksushotell hvor vi sover godt og
spiser det beste fra provinsen Castilla og Leon. Små butikker selger lokale pølser, vin, ost m.m

Etter en fantastisk frokost kjører vi den korte veien til idylliske Covarrubias
Bindingsverksbyen Covarrubias er en av Spanias best bevarte middelalderbyer, her finner vi den norske
prinsesse Kristinas sarkofag. Prinsesse Kristina av Tønsberg, var datter av kong Håkon IV Håkonsson og
dronning Margrete Skulesdatter. Hun ble født i 1234  i Bergen, og døde i 1262 i Sevilla, Spania. I 1257 forlot
Kristina Norge med et stort følge for å gifte seg med prins Felipe av Castilla, bror til kong Alfonso X. Bryllupet
fant sted i mars 1258, og paret bodde i Sevilla frem til Kristinas død fire år senere. Hun døde barnløs i en alder
av 28 år. Etter hennes død ble Kristina begravet i klosteret i Covarrubias, Spania. I 1953 ble en sarkofag åpnet,
og en skriftrull skrevet på norrønt ble funnet sammen med kroppen, noe som bekreftet at det var Kristina. En
statue av prinsesse Kristina, laget av Britt Sørensen, står i dag utenfor Slottsfjellskolen i Tønsberg, og en kopi
er reist i Covarrubias. Etter ca. 750 år ble hennes ønske om et kapell til ære for St.Olav oppfylt. Legenden
forteller at prinsessa ønsket som bryllupsgave at det ble reist et kapell til ære for St. Olav i Spania. Prinsesse
Kristina av Tønsberg er et symbol på de historiske båndene mellom Norge og Spania, og hennes historie
fortsetter å inspirere til kulturell utveksling og samarbeid mellom de to nasjonene. Vi skal besøke kapellet og
de som ønsker det kan gå ned til den idylliske bittelille landsbyen der vi går igjennom byporten og Anita tar
dere med til kirken der prinsessen hviler. Vi skal spise deilig sen lunsj og se at landsbyen begynner sine
festdager samme dag som vi er på besøk.  Resten av ettermiddagen og kvelden  tilbringer vi i Lerma. Det er
ikke inkludert middag ikveld, men de som ønsker det kan bli med Anita å ta litt tapas.



26. og 27. september - Hotellovernatting i et gammelt kloster i Cuenca 2 netter
Etter en rikholdig frokost kjører vi gjennom Castilla y Leon og Castillo - La Mancha. Don Quijote land
Middelalderbyen Cuenca ligger som et ørnerede høyt oppe på et platå mellom to elver og er fredet av Unesco.
Den vakre byen er idyllisk omgitt av et enestående klippelandskap med dype kløfter.  Det er en opplevelse å
slentre gjennom de små krokete gatene med gamle steinhus, spennende arkitektur og fantastiske
utsiktspunkter. De eventyrlige Casas Colgadas, de hengende hus klistret fast på klippeveggen over elva
Huécar, er et av Spanias mest ikoniske bybilder. Noen av husene huser idag museum. Den flott katedralen i
Cuenca er bygget på 1100-1200-tallet og er en av de første gotiske katedralene i Spania, senere påbygd i
barokk og renessansestil. Byen er et populært reisemål, historisk og med et unikt geografisk landskap. Det er
også et fint område å gå en ettermiddag/kveldstur. Vi spiser en deilig middag på hotellet.

Etter frokost kjører vi  til Albarracín i Aragon en av Spanias vakreste og mest eventyrlige landsbyer! 
Landsbyen har røtter tilbake til romersk og visgotisk tid. På 900-tallet ble byen et maurisk festningsverk og
hovedstad i det lille uavhengige taifariket kalt Banu Razin – og det er her navnet Albarracín stammer fra. Den
ligger dramatisk til langs klippene over elven Guadalaviar, omgitt av en mektig bymur som klatrer oppover
fjellsidene. Den gamle bydelen er preget av rosa-fargede steinhus, smale brosteinsgater, utspringende
balkonger i tre, imponerende bymurer og små, intime plasser. Den har vært et nasjonalt monument
(Monumento Nacional) siden 1961. Byen er populær blant fotografer, fjellklatrere (på grunn av
steinformasjonene i nærheten), og historieinteresserte. Her er det ikke så mange turister. Mange
sammenligner Albarracín med et eventyrsted – det sies ofte at det kunne vært kulisse i en film som Ringenes
Herre eller Game of Thrones (selv om det ikke har blitt brukt der). Området rundt byr på vakker natur, og det
nærliggende Pinares de Rodeno med sine steinformasjoner og hulemalerier er veldig populært. Vi spiser en
lokal innholdsrik lunsj før vi kjører tilbake til Cuenca. Ettermiddagen og kvelden er på egen hånd. De som
ønsker det kan ta en rusletur med Anita.

https://www.dropbox.com/home/Felles/Solgruppen/Opplastinger%20av%20Anita/Lerma%202025


28. september. Etter en sen frokost skal vi kjøre mot kysten Costa Blanca og Albir, og vi skal ha mange
opplevelser underveis.
Vi kjører gjennom det anerkjente vinområdet Utiel-Requena, kjent for sine bølgende vinmarker og lange
vintradisjoner. Her har de produsert vin i over 2500 år, og er i dag regionens største produsent av økologisk
vin. Vi besøker en vingård og spiser en deilig lunsj i Requeña som er en by full av historie, vin og maurisk arv,
Området var bebodd allerede i iberisk og romersk tid. Det strategiske stedet ved elven Magro gjorde det til et
viktig punkt for handel og forsvar. Requena utviklet seg til en betydelig by under maurerne og ble kjent som
Rakuna. Den hadde en festning (alcazaba) og omfattende forsvarsmurer. Det ble utviklet underjordiske
kjellere som i dag brukes til vinlagring – opprinnelig laget for mat og vannoppbevaring under beleiring. I 1238
ble Requena erobret av Jakob I av Aragón. Byen ble et viktig grensepunkt mellom Aragón og Castilla og fikk
tollstatus. Alt som krysset mellom kongedømmene måtte passere Requena. Her var/er det produksjon av vin,
ost og olivenolje. Et senter for vinhandel, Requena ble kjent for sin produksjon av Bobal-druen, som gir
kraftige, mørke viner. Requena er en del av D.O. Utiel-Requena, en av Spanias viktigste vinregioner.
Utpå ettermiddagen ankommer vi vårt annet hjem i solen, Albir. Populære Albir er et ideelt reisemål for de som
søker en avslappende ferie med muligheter for både kulturelle opplevelser og naturskjønne aktiviteter. Enten
du ønsker å utforske historiske steder, nyte stranden eller vandre i naturen, har Albir noe å tilby. Et vell av
butikker, restauranter og barer. Den flotte strandpromenaden tar deg til idylliske Altea og turen ut fyret er
veldig populær. Velg selv hvor lenge du ønsker å være i Albir etter bussturen og om du vil bo på hotell med
frokost/halvpensjon eller i leilighet. Hjemreise fra Alicante flyplass. Under oppholdet i Albir blir det arrangert
aktiviteter og utflukter som man kan ta del i. Forskjellige ukesprogram hver uke. Det er inkludert en felles
middag på Bok-Cafe´n for gruppen og det kommer også gjester ned med fly som tar del i aktiviteter. Det blir
trim, 6èr klubb med Rigmor, felles middager, gåturer, boccia, quiz, kosekvelder etc. Vår populære Bok-Café er
vårt møtested i Albir. Reise gjerne alene, her er vi som en storfamilie på tur. 
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Unn deg selv en fantastisk tur som kommer til å gå rett inn i minneboka!

Pris pr.person når 2 personer deler rom. Inkludert i pakkereisen:
Flytransport utreise Norge- Madrid, returfly med transfer fra Alicante til Norge på valgt dato (priser er basert på avreise
fra Oslo/Trondheim), halvpensjon underveis på bussturen, 2 lunsjer, 1 velkomstfest, inngangsbilletter på
museum/attraksjoner lagt opp i bussturen, vinsmaking, norsk reiseleder under bussturen som beskrevet. Antall netter i
Albir på valgt bosted. Ønsker du avgang fra andre flyplasser, andre bosteder eller varighet så ta kontakt for pristilbud. Vi
tar forbehold om forandringer i programmet og skrivefeil.

Avreisedato Antall døgn Returdato Bosted Romtype
Pris p.p.

fra
Enkeltromstillegg Flyplass

22.09.25 8 (2 i Albir) 30.09.25 Hotel Kaktus
Standard rom med halvpensjon,

vin & vann til maten
26 990 5 400 Oslo

22.09.25 8 (2 i Albir) 30.09.25 Hotel Kaktus
Standard rom med halvpensjon,

vin & vann til maten
27 490 5 400 Trondheim

22.09.25 12 (6 i Albir) 04.10.25 Hotel Kaktus
Standard rom med halvpensjon,

vin & vann til maten
30 090 6 600 Oslo

22.09.25 12 (6 i Albir) 04.10.25 Hotel Kaktus
Standard rom med halvpensjon,

vin & vann til maten
31 590 6 600 Trondheim

22.09.25 12 (6 i Albir) 04.10.25 Albir Garden Leilighet 1 soverom 28 290 6 690 Oslo

22.09.25 12 (6 i Albir) 04.10.25 Albir Garden Leilighet 1 soverom 28 790 6 690 Trondheim

22.09.25 19 (13 i Albir) 11.10.25 Hotel Kaktus
Standard rom med halvpensjon,

vin & vann til maten
37 190 8 700 Oslo

22.09.25 19 (13 i Albir) 11.10.25 Hotel Kaktus
Standard rom med halvpensjon,

vin & vann til maten
37 690 8 700 Trondheim

22.09.25 19 (13 i Albir) 11.10.25 Albir Garden Leilighet 1 soverom 32 690 9 480 Oslo

22.09.25 19 (13 i Albir) 11.10.25 Albir Garden Leilighet 1 soverom 33 190 9 480 Trondheim

22.09.25 19 (13 i Albir) 11.10.25 Nacavi Studioleilighet 32 190 8 960 Oslo

22.09.25 19 (13 i Albir) 11.10.25 Nacavi Studioleilighet 32 690 8 960 Trondheim

22.09.25 19 (13 i Albir) 11.10.25 Nacavi Leilighet 1 soverom 32 990 10 000 Oslo

22.09.25 19 (13 i Albir) 11.10.25 Nacavi Leilighet 1 soverom 33 490 10 000 Trondheim

22.09.25 22 (16 i Albir) 14.10.25 Hotel Kaktus
Standard rom med halvpensjon,

vin & vann til maten
39 990 9 600 Oslo

22.09.25 22 (16 i Albir) 14.10.25 Hotel Kaktus
Standard rom med halvpensjon,

vin & vann til maten
40 490 9 600 Trondheim

22.09.25 22 (16 i Albir) 14.10.25 Albir Garden Leilighet 1 soverom 34 490 10 535 Oslo

22.09.25 22 (16 i Albir) 14.10.25 Albir Garden Leilighet 1 soverom 34 990 10 535 Trondheim

Bestill før 01.05.25 og få kr 1000 i rabatt eller kr 2000 om du er i over 4 uker

Dette er kun priseksempler. Vi har flere bosteder. Hva med en leilighet på Nacavi og så et opphold på Hotel Kaktus.



Albir Garden

Nacavi Aparthotel

Albir Garden er et leilighetshotell med 2-roms leiligheter fordelt i et hovedbygg og flere lavblokker. Hotellet har en stor hage med
flere innbydende basseng med en bassengbar og solsenger. På Albir Garden er det en stor restaurant med mulighet for å kjøpe
frokost, lunsj og middag. Hotellet har også egen stor bar ved siden av resepsjonen med aktiviteter/underholdning. Albir Garden
ligger i et rolig område, nært hovedgaten i Albir.
TV med norske kanaler, dusj, klima-anlegg, heis i hovedbygg, restaurant, gratis wifi, bar, utendørs basseng, innendørsoppvarmet
basseng på vinteren, treningsrom, vaskeautomat, safe i resepsjonen, 

Nacavi Aparthotel (tidligere Las Terrazas) Hotellet er totalrenovert og har leiligheter med 1 soverom og studioleiligheter. Hotellet
har et koselig uteområde med innbydende basseng med solsenger. Leilighetene er velutstyrte med vannkoker eller kaffemaskin,
platetopp, kjøleskap m frys, mikroovn, dusj, safe på rommet, klimaanlegg, gratis wifi, flere norske kanaler, vaskemaskin i
leiligheten. Resepsjon med begrenset åpningstider, spa og velværeavdeling, liten kafe. 

Bok Cafe'n ca 450 m Hovedgaten i Albir ca 400 mStrand ca 700 m

Bok Cafe'n ca 500 m Hovedgaten i Albir ca 400 mStrand ca 1,3 km

Bok Cafe'n ca 900 m Sentrum  ca 500 m Strand, ligger ved strandpromenaden 

Hotel Kaktus

Bok Cafe'n ca 450 mStrand ca 700 m Hovedgaten i Albir ca 200 m

Albir Playa Hotel & Spa

Vakre Hotel Kaktus ligger rett på den flotte strandpromenaden. Hotellet har en stor bar med terrasse og fantastisk utsikt mot
Middelhavet. Her kan man nyte fin musikk eller ta en dans til levende musikk. Hotel Kaktus er perfekt for deg som ønsker å bo tett
til både strand og sentrum. Norsk tvkanal, dusj i badekar, minikjøleskap og vannkoker, wifi, heis, restaurant og bar, trimrom, safe,
utendørsbasseng. Delvis havutsikt fra alle rom. Mulighet for HC-rom.

Et flott 4-stjerners hotell sentralt i Albir nært til matbutikker, hovedgaten, vårt service-kontor og Bok-Cafe’n.

Hotellet holder en høy standard og har blant annet et fint uteområde med svømmebasseng, utendørs jacuzzi og koselig hage. I
tillegg har hotellet ett eget spa hvor man kan nyte diverse behandlinger som f.eks ansiktspleie, massasje og lignende. Tv med
norske kanaler, minikjøleskap,  dusj eller dusj i badekar, heis, restaurant og bar, safe, treningsrom.
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